
Subsidieregeling GRRG 2020 (Groot onderhoud waaronder Restauratie 

Rijksmonumenten) - wijziging 

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 23 december 

2020 bekendgemaakt, beschikbaar via Provinciaal blad 2020, 9795.] 

  

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 15 december 2020, nr.A.28 , afdeling 

ECP, dossiernummer K21707 het volgende besluit hebben genomen: 

  

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

  

Overwegende dat: 

  

- Op 23 juni 2020 de subsidieregeling GRRG 2020 door Gedeputeerde Staten zijn vastgesteld; 

- Nadien is gebleken dat de regeling enkele onvolkomenheden bevat, welke dienen worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018. 

BESLUITEN: 

Vast te stellen hetgeen volgt: 

  

De Subsidieregeling GRRG 2020 te wijzigen als volgt: 

Artikel I Wijzigingen 
a. In artikel 6, onder b, wordt na "(…) andere geldverstrekker" de volgende zinsnede toegevoegd: 

"waarbij geen rekening is gehouden met een bijdrage uit deze Subsidieregeling", waardoor artikel 

6, onder b, komt te luiden als volgt: "voor de subsidiabele kosten van het project, waarop de 

aanvraag betrekking heeft, al een lening is verstrekt door het Nationaal Restauratiefonds of een 

andere geldverstrekker waarbij geen rekening is gehouden met een bijdrage uit deze Subsidiere- 

geling"; 

b. In artikel 19, eerste lid, komt de zinsnede "(…) en eindigt met ingang van 1 januari 2021" te verval- 

len, waardoor artikel 19, eerste lid, komt te luiden als volgt: "Deze regeling wordt bekendgemaakt 

in het Provinciaal Blad en treedt in werking op 21 juli 2020". 

c. Artikel 19, tweede lid, komt te vervallen, waardoor artikel 19 komt te luiden als volgt: "Deze regeling 

wordt bekendgemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking op 21 juli 2020". 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 15 december 2020 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 240 

PROVINCIAAL BLAD 13 januari 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2021 nr. 240 13 januari 2021 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/prb-2020-9795

